



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Badminton								
Ders Kodu	SYB158			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	100 (Saat)	Teori	1	Uygulama	2	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Dersin amacı öğrencilere badminton teknik becerilerinin öğretimi ve uygulanması, teknik hareketlerin öğretimi konusunda temel bilgileri vermek ve öğrencilerin bu bilgileri kullanarak örnek ders planları hazırlamalarını sağlayarak öğretmenliğe hazırlamaktır.								
Özet İçeriği	Badminton sporunun tarihsel gelişimi: Dünyada badminton, Türkiye'de badminton. Badminton sporunda kullanılan malzemeler: badminton saha ve filesi, badminton direkleri, raket, top, giyim, ayakkabı, yardımcı malzemeler. Badmintonda vuruş ve koşu teknikleri: raket tutuş, temel duruş pozisyonu; vuruş bölgeleri ve vuruş çeşitleri: yüksek servis, kısa servis, swip servis, başın üstünden smaç, forehand el üstü vuruş, başın sol üstünden smaç, backhand el üstü vuruş, forehand el altı vuruş, backhand el altı vuruş, drive, drop, filede oyun; koşu yönleri ve teknikleri; vuruş ve koşu tekniklerinin öğretim metodu. Taktik.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Rasim Kale (2011) Okullarda ve Kulüplerde Badminton, Nobel Akademik Yayıncılık
2	Tony Grice (1996) Badminton: Steps to Success, Human Kinetics
3	Bernd-Volker Brahm (2014) Badminton Handbook: Training, Tactics, Competition, Meyer & Meyer Verlag
4	Mark Golds (2002) Badminton, Crowood
5	Mark Golds (2016) High Performance Badminton, The Crowood Press

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Badmintonun tarihsel gelişimi, Saha ve Malzeme Bilgisi.
2	Teorik	Oyun alanları ve tutuş tekniklerinin (Forehand ve Backhand) öğretilmesi.
3	Uygulama	Temel duruş teknikleri, Adımlama Teknikleri ve geliştirici drillerin öğretilmesi.
4	Uygulama	Temel vuruş (Forehand, Backhand), Servis (Yüksek, kısa ve drive) tekniklerinin öğretilmesi.
5	Uygulama	Temel vuruş (file önü, baş üstü, drop, drive, smaç vuruşlar) tekniklerin öğretilmesi.
6	Teorik	Badmintonda oyun kuralları (tek, çift ve karışık çiftler) öğretimi.
7	Teorik	Badminton oyununda taktik (tek, çift ve karışık çiftler) öğretimi.
8	Ara Sınav (Vize)	Arasınav
9	Uygulama	Badmintonda eğitsel oyunların açıklanarak öğretilmesi.
10	Uygulama	Müsabaka ortamının açıklanarak öğretilmesi ve uygulanması.
11	Uygulama	Yarışma organizasyonların uygulanması.
12	Uygulama	Bütün becerilerin uygulanması ve genel tekrar.
13	Uygulama	Bütün becerilerin uygulanması ve genel tekrar.
14	Uygulama	Bütün becerilerin uygulanması ve genel tekrar.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	4	2	2	16
Uygulamalı Ders	10	2	2	40
Bireysel Çalışma	2	7	2	18
Ara Sınav	1	10	2	12



Dönem Sonu Sınavı	1	12	2	14
	Toplam İş Yüğü (Saat)			100
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			4
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Dünyada ve Türkiye'de badminton tarihi ve gelişimini anlatır.
2	Badminton oyununun kurallarını anlatır ve teknik becerilerini öğretebilir.
3	Vuruş tekniklerini uygulayabilir, tekler ve çiftler oyun kurallarını kavrayabilir,
4	Yarışma organizasyonları uygulayabilir.
5	Badminton oyun tekniklerini inceler.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

